
Vikebygd Landhandel 
Vikebygd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net 

Org.nr. N O 301 567MVA

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYGD

Butikknr.... 
Fakturanr...
Kundenr....
Fakturadato. 
Forfallsdato

714
1099
37
02.10.2015
02.10.2015

Dato Beskrivelse

Faktura for RUNE HANSEN

Side 1

Mva grunnlag Mva kr Total
02.10.2015 Varekjøp kvitt.nr 31454

Mva spesifisering:

Sum:

1662,47 331,31

1662,47 331,31

Sum:

1993,78

1993,78

1993,78

Sats Mva grunnlag Mva kr Total

15,00 843,03 126,45 . > 969,48
25,00 819,44 204,86 1024,30

1662,47 331,31 1993,78

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp

1993,78

Betalerens kontonummer Blankettnummer

6 5 1 8 3 0 0 4 9 1
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Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst 
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.

Butikknr....: 714 
Fakturanr...: 1099
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 02.10.2015 
Forfallsdato: 02.10.2015

Betalt av

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYGD

L J
Belast
konto

GIRO
_̂Underskrift ved girering

Betalings-
frist i_ 02.10.2015
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Betalt til

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

L

Kvittering
tilbake
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Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

Kroner Øre Til konto

1993 78 < 1 >  3243 05 01843

Org.nr. NO 980 301 567 MVA 
Foretaksregisteret

Blankettnummer

< 6 5 1 8 3 0 0 4 9 1 >

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net


Vikebygd L andhandel 
Vikebvgd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 F ax: 53 76 91 01 E Ø k t: vikebygd.landhandel@ ngbutikk.net

Org.nr. N O  980 301 567  MVA

Bongutskrift
Kimdenr 37 RUNE HANSEN

Ean Vareteksi Antall Nettopris M VA % Beløp

4349

9022

54034037

7035020000832

7035113225302

7036110006093

7036110006123

7037204728129

7038010000065

7038010000737

7038010005459

7038010010187

7039010058117

7039110680010

7040511102216

7040511502856

7040512015454

7040518401039

7050122105414

7058040439307

7058040442505

7090004038591

7311041016077

7311041020456

7311041032848

8076809513739

BROKKOLI PK 1 14,70

VAREKJØRING 1 64,00

RIZLA DOBBEL 10OBL 3 57,36

MORS BRØD 750G BAKERS 2 55,48

SPEKESILD 250G FINDUS 2 64,17

REMULADE 165G MILLS 1 19,57

MAJONES LETT 330G MILLS 1 19,91

KARBONADEKAKER 720G GILDE 2 68,77

HELMELK1LTINE 16 254,61

KULTURMELK10OOG 1 17,30

LETTRØMME 300G TINE 1 14,70

SMØR NORMAL 500G TINE 1 26,00

SVISKEKOMPOTT 455G NORA > 2 41,57

TIEDEMANNS RØD MIX NR.2 3 558,96

NEKTARIN 1KG KURV 1 30,35

MANGO STOR STK BENDIT 1 23,39

POTET 2KG ASTERIX 1 28,61

KRUSPERSILLE SPESIAL 50G 1 14,70

POTETGULL PAPRIKA 275G MAARUD 1 32,96

TRØNDERFÅR120GGRILSTAD 1 32,09

JL^LSALAM I 135G GRILSTAD 1 32,09

SJOKOLADEBOLLER GAMMELDAGSE 6STK UNI1 1 26,00

FRYSEPOSER4L40STKUNIK 2 20,64

TOALETTPAPIR ØKONOMI 8RL FIRST PRICE 8 82,56

TØRRF7R HUND FIRST PRICE 1 35,92

BASILIKUMSAUS BARILLA 3 26,09
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79,08

292,80

19.90

16.90
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47.80 

698,70

34.90

26.90

32.90

16.90

37.90

36.90

36.90

29.90

25.80 

103,20

44.90 

30,00

02.10.2015 10:08:57 Sum kvitteringsnr: 31454 1662,47 1993,78

Sum total: 1662,47 1993,78

Visma Retail 02.10.2015 10:16:26 Side 1

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

